
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie działek położonych w Swędowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie stowarzyszeniu - Ludowemu Klubowi Sportowemu 
„Huragan” w Swędowie gruntu o powierzchni około 0,7000 ha, oznaczonego jako działka nr 344 i część 
działki nr 343/2, położonego w obrębie geodezyjnym Swędów, stanowiącego własność Gminy Stryków, na 
czas oznaczony od dnia 05 kwietnia 2015 r. do dnia 31 marca 2018 r., z przeznaczeniem na cele statutowe 
klubu związane z kulturą fizyczną.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia gruntu opisanego w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: 551FF99C-CEE1-4BFC-A067-441578B2628B. Podpisany


		2015-04-03T10:01:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




